**I**gnem mitte in terram et quid vo-  
 lo n vt ardeat. herad mtiog  
 gatis bti petrasatatis an ar-  
 aoris vite status sit ab oibz ex-  
 petenda spalit sma rndet. Ig  
 ne qppe diat pps sca feruore.  
 q secreta cordis illuinas conti-  
 nuis motibz ad supna puocat.  
 vicia dorpie carnal qm spmas  
 tribulosqz rōburit. aurea dīm  
 ce dom9 vasa pbādo meliora.  
 et ligna. fenū. stipulāqz cōsu-  
 mt. Qui mex m tīā miss9 illud  
 centū viginti qsm arce syon ep-  
 perit lucernas itima sui lūis  
 aspersione fctauit. de qbz sup  
 ai dicit. smt lūbi vū pānci  
 addidit. et lucne ardētēs. Quo  
 ergo mqt vtz oēs monēā lū-  
 bis amctis et lucernis ardētibz  
 dīm aduentū p solari. sēq ob  
 hoc solū de smu pīs exiit et  
 vem m mūdū. vt hoīqz a tie-  
 me cupiditatibz m celestia de-  
 sideria succendā. qd putas  
 volo aliud qm vthui9 itendū  
 cūctas m di plagas illustret.  
 hui9 flāma deuotiōis vsqz  
 ad smē scli fidelū sp auget  
 rat m corde. neqz vllō ifide-  
 lū vel fluctuū extinguat m  
 rursu vī flatuū. Baptismo  
 at hēo baptizari. Sanguis iqt  
 pph mtiōne tictiōe pūe  
 habeo pfudi. et sic corda ar-  
 dentū spē igne quo trena o-  
 mia fil' et aiāz suā despiceze

ymō odire qant m flāmae.  
 Nō em erat sps datus. qz ihs  
 nondū fuat gli ficat9. hoc est  
 victoria passiōis. De q alibi.  
 potestis mqt bibē calicē q ego  
 bibo. a baptis mū quo ego  
 baptizor baptizari. Et quo  
coartor. vsqz dū pficiat. Qda  
codices hnt. Et quō angor.  
 Tanta em itaqz dīm dignatio  
 est. vt ifundende nō deuoti-  
 omis et osuina de pfiōis ino-  
 bis. et maturande p nob stu-  
 diū passiōis sibi iesse testet.  
 cui ai m se n' habiūt qd de-  
 leret. nris tū angebat su co-  
 artabat erūpmis. Et sub tpe  
passiōis mesticiā ptendebat.  
 quā nō ex metu mortis sue  
 sed ex mora redeptiōis mē.  
 assupserat. Iux q ait. et quō  
angor. vsqz dū pficiat. vtzqz  
 q vsqz ad pfectionē angit. de  
 pfectiōe secur9 ē. Putatis qz  
vbi parē dare m tīā. Nō dico  
vob. sed sepatiōz. Quō post  
post baptisma sue passiōis.  
post igne spūal' aduentū ter-  
ra sit arsura declatat. Siqui  
de ad fidē x' tot9 orbis contē  
diuū ē. vnaqz dom9. et ifi-  
deles hūit et ardētēs. Et ppta  
bellū missū est bonū. vt rūpe-  
ret pay mala. Qd et ysaias  
sub typo egypti pphetice pre-  
cinuit. dices. Ecce dñs ascendit  
sup nubē leuē. et mgedictur

egyptū. et mouebunt simlacha  
egypti a facie eius. Et ror et itabes  
cet i medio eius. Et cōcurrē faaa  
egyptios adūsus egypcios: hñe  
vñ cōñ fide. illis pro fide dimi  
cātibz. **¶** Erūt em̄ ex hoc qñq; m  
domo vna diuisi. tres m duo:  
et duo m tres diuident. In duo  
et m tres. contra duo et contra  
tres. significat. Et nōndū quomō  
qñq; diuisos dicat. cū videat  
sex psonaz subicasse vōbula.  
pūs s; et filij. mris et filie. so  
crus et nury. itelligendūq; ean  
de socrus quā mris noīe desig  
natā. **¶** Quā que mris est filij. ipa  
et socrus ē vxoris eius. Ideoq;  
illa ipa et m filiā suā et i nu  
rū dē esse diuisa. Quas si qui  
diuisiones etiā allegorice que  
rat m̄pretari. tres m duo. et  
duo m tres diuidunt. qz boni  
malis. et mali bonis disseñt  
atq; agūt adūsā. **¶** Tria nāq; ad  
eos. qui fide sime tmitat fer  
uāt p̄tmē nemo qui dubitet:  
duo q̄ illis cōgnūē qui a fidei v  
mitate dissenāt. ex mlt; sc̄p  
turaz locis. et ibi maxie pro  
bat q; et imūda m archa aīa  
lia sub hoc nūo retinent. et so  
la m genesi s̄de diei opa visa  
a deo. qz bona s̄nt nō dē. p̄ i  
filij; et filius m p̄ez suū. p̄  
hic dya<sup>9</sup> ē cui; aliqñ filij nō  
illo creante. s; nob̄ m̄itātibus  
eram; dñte dñd. vos ex p̄e dya

ctis. **¶** postq; voce monent  
audiū. obliuiscē p̄t; tñū. et  
domū venit ille ignis. id ē grā  
spūal' sepauit nos ab iūcā.  
ōndit alter p̄ez cui dicitēq;  
**¶** p̄ n̄r qui es m celis. mater i  
filiā. et filia m m̄ez. **¶** m̄r s; n  
agogā. filia ē etiā p̄m̄tia.  
**¶** que et eā de qua genit; dūy  
it synogogā fidei p̄secutōe s̄  
sustinuit. et ipa eidē syna  
goge. fidei v̄itate cōndixit.  
**¶** Soary i nury suā. et nury m so  
cru suā. Soary synagoga est:  
nury etiā de genit; qz spons;  
**¶** Quā spons; etiā xps filij est sy  
nagoge. dicēte ap̄lo. Quoy p̄  
et ex quibz v̄b̄ s; m carnē. Soary  
i id ē m̄r sponsi. et i nury s; e  
p̄dixim; suā. et m filiā diuisā:  
qz synagoga carnal' siue de or  
tūatione seu de p̄p̄uo credētes  
p̄sequi nō cessat. s; et ip̄sem  
soary mat̄ez s; diuise. nolen  
tes am̄tationē reape carnalē.  
**¶** ut act; ap̄loy doct. Dicebat  
at et ad turbas. s; i v̄dus nu  
bē orientē ab occasu stali dicitis.  
nymbz venit. et ita fit. Et n̄ au  
strū flantē dicit; q̄est; eit. et fit.  
**¶** Nubē orientē ab occasu carnē  
suā a morte resgēte significat.  
**¶** Ex illo em̄ oibz t̄ris. p̄ber euan  
gelice p̄dicationis ifus; ē. aust̄erū  
flantē an̄ estū tribulationes lem  
ozes an̄ iudiciū. p̄p̄cte fauētē  
li et t̄re nostis p̄bare: hoc at t̄ps

quos non probatis. **Q**uod nubes austerio mistice designet portupado pstruim. **P**er et ad hanc manifestum est sensus. quod quod ex elementorum immutacione statim autem quod valuerit fallime ignoscere potuerunt. possent eam si vellet hoc tempus. hoc est vel pro mi vel sedi dicitur aduerty. **N**am de vtriusque non nulla promiserat ex dicitur intelligit prophetam. quod hoc vtriusque manifestis vel iudicis rex vel anorum significat. curruat. **E**t ne qui de turba sibi forte de iperiticia blandirent. et se vdeotas ac aplyice lectionis ignaros tempus cursu probare non posse causarent. vigilans adiungit. **Q**uid autem et a vobis ipse non iudicatis quod iustus est. **C**os ondes vtriusque rationale aratur. et si lras nesciat. natali tibi i gemo posse dicitur vel opa i se que nemo alius fecisset supra hanc horum intelligendum. et idem deum esse credendum. vtriusque post tot fidi hanc iniustitias iustum araturis iudicium esse venturum. **N**on igitur ex eo quod super dicitur est seruus nescientem dicitur voluntate vapulare paupum peccandum de remedio nescienti presumat. **Q**ui vtriusque alia tacet. ex eo ipso quod homo est. nec mala que teneat nec bona potest ignorare. que appetat. **S**i autem vadis cum aduersario tuo ad principem in via. da operam libari ab illo ne forte trahat te ad iudicem. et iudex tradat te exactori. et exactor mit-

tat te in carcerem. **E**t hec sicut et superiora fidi calendas illecebris aduentibus tremendi iudicis continua docet expectatione prestolandum. **A**duersarius quippe in via est fimo dei gruius mis carnalibus desideris in presenti via. a quo ipse liberatur. quod proceptis eius huius pubdit. **A**liquin aduersarius iudicem et iudex tradet exactori. quia ex fimo dicitur decepto reus peccator tenebitur in examine iudicis. **Q**uod iudex exactori tradet. quod hunc maligno spiritui ad vilationem trahere permittet. vtriusque opus aiazape ad penam de corpore exigat. quod ei ad culpam sponte offensus. **E**xactor mittit in carcerem. quod pro maligno spiritum in inferno retrudit. quousque dies iudicium veniat. ex quo iam in inferni ignibus quibus simul et ipse crucietur. **D**ico tibi non exies inde donec etiam nouissimum minutum reddas. **N**on est donec et minima partem pro soluas. **Q**ue quia spes pro solue penas pariendo. si nunquam pro solue veniam consequendo potest. neque enim ibi vere locutus erit. nunquam exies inde vbi prope ab opem penas lues. **C**alv **A**derat autem quidam. ipso in tempore. nuntiantes illi de galileis. quorum sanus pro latus misit cum sacrificiis eorum. **H**ic galilei qui ab ipso preside summe sua sacrificia necati. suorum quidem scelere penas impia sce-

A morte

lezataq; morte soluit. Quibus  
tamē nō ipā mors. nā et bonos  
quoq; sic potuisse mori btorū  
martiy glā dedāt. **Sz** vita ip  
ba p qua in sedāz mittent ob  
fiut. **Dez** ad correctioz uiuen  
tū. vt pestilente flagellato sti  
tus sapiētor fiet. vel cte ad ex  
emplū corrigi nolentū. iōq;  
pessie pituroz tali se morte mil  
tati. **Demq; se.** **Et** rñdes dixit  
ill. Putatis q; hñ galilei p ois  
galileis pāores fuerit? q; talia  
passi sē. **Nō** dico vñ. **Sz** n̄ pem  
tēā hūerūt oēs silē pibit. Pe  
uera em̄ qui nō p̄māz habuerūt  
silē pererūt. q; q̄dragesie dñi  
ce passiois āno venētes roma  
m quos designabat pilatus. vt  
pote ad eoz gentē regnūq; pti  
nēs. et iapiētes a galilea. vñ  
et dñia p̄dicatio cepat. adeo ta  
diatus impiā gentē deleuerūt.  
vt nō solū atria sepli qua sac  
flia deferri p̄sueuerāt: s; et m  
teiora domū qua galileozū ac  
cessus nō erat huāno san<sup>e</sup> feda  
rent. **Et** a vō typice pilatū qui  
m̄pretat<sup>r</sup> os malleatorū dñā  
significat se p̄pede paratū. sa  
guis p̄m̄. sacrificia bōs actio  
nes expmūt. pilatū sangnē  
galileozū cū sacrificijs eoz im̄siet.  
qñ dñāz eleōsīnā. p̄ces. ieiunia.  
ceteraq; bona gesta fidelū. vel  
mortifera carnis et sanguis de  
lectatione. vel od̄n̄ meditacōe